

Arctiko International ApS

Lammefjordsvej 5
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28502443

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctiko International ApS
Lammefjordsvej 5
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28502443
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Ole Møller Jensen, formand
Birgitte Leisner Jensen
Steen Møbjerg Christensen

Direktion

Jens Peter Rønn Laugesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion, handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 2.787 t.kr. mod et overskud før skat på 1.523 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat for 2018 mindst på niveau med resultatet for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.054.119	1.389.462
Andre finansielle indtægter		81.193	157.257
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(348.127)</u>	<u>(24.179)</u>
Resultat før skat		2.787.185	1.522.540
Skat af årets resultat	3	<u>(613.181)</u>	<u>(334.950)</u>
Årets resultat		<u>2.174.004</u>	<u>1.187.590</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>2.174.004</u>	<u>187.590</u>
		<u>2.174.004</u>	<u>1.187.590</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.197.137	1.058.906
Varebeholdninger	2.197.137	1.058.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.532	335.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.490.181	1.650.641
Andre tilgodehavender	193.507	234.525
Tilgodehavender	3.477.220	2.220.906
Likvide beholdninger	2.149.974	1.884.931
Omsætningsaktiver	7.824.331	5.164.743
Aktiver	7.824.331	5.164.743

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.993.500	1.819.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.118.500</u>	<u>2.944.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.571	640.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.629.579	1.225.605
Skyldig selskabsskat		613.181	334.950
Anden gæld		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.705.831</u>	<u>2.220.247</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.705.831</u>	<u>2.220.247</u>
Passiver		<u>7.824.331</u>	<u>5.164.743</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.819.496	1.000.000	2.944.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.174.004	0	2.174.004
Egenkapital ultimo	125.000	3.993.500	0	4.118.500

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	69.024	23.305
Renteomkostninger i øvrigt	356	874
Øvrige finansielle omkostninger	<u>278.747</u>	<u>0</u>
	<u>348.127</u>	<u>24.179</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>613.181</u>	<u>334.950</u>
	<u>613.181</u>	<u>334.950</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.
